

City Info ApS

Esсен 19

6000 Kolding

CVR-nr. 35141413

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. februar 2023



René Ellgaard
Dirigent

City Info ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

City Info ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	City Info ApS Essen 19 6000 Kolding
Telefon	61428000
Hjemmeside	www.cityinfo.dk
CVR-nr.	35141413
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	René Ellgaard
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

City Info ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i installation og drift af inforskærme med salg af reklameplads til kommuner, uddannelsessteder samt erhvervs kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 95.037, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.734.373, og en egenkapital på kr. 557.767.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

City Info ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.504.539	1.625.381
Personaleomkostninger	1	-1.360.038	-1.569.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.720	-17.611
Driftsresultat		120.781	38.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.986	1.023
Finansielle omkostninger	2	-10.621	-9.339
Resultat før skat		112.146	30.286
Skat af årets resultat	3	-17.109	-22.056
Årets resultat		95.037	8.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.037	8.230
Resultatdisponering		95.037	8.230

City Info ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	4	177.747	50.187
Materielle anlægsaktiver		177.747	50.187
Deposita		72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver		72.000	72.000
Anlægsaktiver		249.747	122.187
Fremstillede varer og handelsvarer		610.068	486.626
Varebeholdninger		610.068	486.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.482	286.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		193.818	1.017.837
Udskudte skatteaktiver		15.567	40.487
Tilgodehavende selskabsskat		7.811	1.220
Andre tilgodehavender		51.923	83.677
Periodeafgrænsningsposter		3.388	20.684
Tilgodehavender		629.989	1.450.606
Likvide beholdninger		244.569	258.131
Omsætningsaktiver		1.484.626	2.195.363
Aktiver		1.734.373	2.317.550

City Info ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		477.767	382.730
Egenkapital		557.767	462.730
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.519	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.747	132.259
Anden gæld		1.008.340	1.722.561
Kortfristede gældsforpligtelser		1.176.606	1.854.820
Gældsforpligtelser		1.176.606	1.854.820
Passiver		1.734.373	2.317.550
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

City Info ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	382.730	462.730
Årets resultat		95.037	95.037
Egenkapital 31. december 2022	80.000	477.767	557.767

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

City Info ApS

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.075.716	1.252.819
Pensioner	139.405	185.155
Andre omkostninger til social sikring	38.611	47.456
Andre personalemkostninger	106.306	83.738
	1.360.038	1.569.168
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.621	9.339
	10.621	9.339
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	24.920	23.276
Selskabsskat i sambeskatning	-7.811	-1.220
	17.109	22.056
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.424.312	1.369.312
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	245.021	55.000
Afgang i årets løb	-93.741	0
Kostpris ultimo	1.575.592	1.424.312
Af- og nedskrivninger primo	-1.374.125	-1.356.514
Årets afskrivninger	-23.720	-17.611
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.397.845	-1.374.125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	177.747	50.187

City Info ApS

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en husleje på 144 t.kr. i opsigelsesperioden.

Der er indgået leasingkontrakt vedr. en Mercedes GLA med resterende løbetid på 36 måneder og en samlet forpligtigelse på 201.780 kr.

Derudover er der i forbindelse med leasing af udstyr indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtigelse pr. 31. december 2022 på 143.949 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ellgaard Investering ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) på 600.000 kr. med sikkerhed i driftsmateriel, varelager samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.145.297 kr.

Selskabet har afgivet kaution overfor søsterselskabets gæld til pengeinstitut. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 825 t.kr.